UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 43 /QĐ-SCT

               Quảng Trị, ngày 04 tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra khai báo y tế của Sở Công Thương thực

hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG QUẢNG TRỊ

Căn cứ Quyết định số 34/2016/QĐ-UBND ngày 29/8/2016 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Công Thương tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Công văn số 1420/UBND-VX ngày 01/4/2020 của UBND tỉnh

về việc khai báo y tế bắt buộc và Công văn số 1427/UBND-VX ngày

02/4/2020 của UBND tỉnh về việc kiểm tra và khai báo ý tế bắt buộc;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Kiểm tra khai báo y tế của Sở Công Thương,

gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Lê Tiến Dũng, Phó Giám đốc Sở - Tổ trưởng;

2. Ông: Nguyễn Văn Trình, Chánh Văn phòng Sở - Tổ Phó;

3. Ông: Nguyễn Hoài Phong, Chánh Thanh tra Sở - Thành viên;

4. Ông: Nguyễn Thanh Hiếu, Trưởng phòng Quản lý thương mại -

Thành viên;

5. Ông Phạm Văn Trung, Trưởng phòng Quản lý công nghiệp - Thành

viên;

6. Ông Hoàng Tiến Dũng, Trưởng phòng Quản lý năng lượng - Thành

viên;

7. Ông: Nguyễn Trương Hoàn, Giám đốc Trung tâm Khuyến công và

Tư vấn phát triển công nghiệp - Thành viên.

8. Ông Ngô Hoàng Việt, Chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ Kiểm tra khai báo y tế

1. Hướng dẫn và tổ chức khai báo y tế bắt buộc đối với cán bộ, CCVC

và người lao động của cơ quan Sở và Trung tâm thuộc Sở đi công tác, làm

việc từ ngoại tỉnh trở lại cơ quan, đơn vị.

2. Kiểm tra, khai báo y tế bắt buộc đối với tất cả người nước ngoài,

người từ địa phương khác đến trụ sở Sở Công Thương.

3. Khuyến khích cán bộ, CCVC và người lao động trng cơ quan và đơn

vị trực thuộc Sở tham gia sử dụng ứng dụng NCOVI và tự nguyện khai báo để

phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở; các phòng, đơn vị thuộc Sở; các thành viên Tổ

Kiểm tra khai báo y tế có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3;

- BCĐ PC dịch Covid-19;

- Sở Y tế, Sở TTTT;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Vĩnh

		2020-04-04T13:30:11+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Vĩnh<lequangvinh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-04T13:30:18+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<soct@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!